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PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

LISSONE - Via Bottego - stabilimenti Cleaf 9.00 9.00 9.00

Partenza ufficiosa - Départ fictif-starting unoffic ial

LISSONE - Via Bottego - stabilimenti Cleaf 11,35 11,35 11,35

Trasferimento – Mise en carovane- transfer

LISSONE - Via Bottego Via Bottego, Catalani, dei Platani, San Giorgio,

Desio Località San Giorgio

Lissone via Como, Matteotti, Loreto, S. Antonio, piazza Libertà

Partenza ufficiale -Départ  réel -official start - LISSONE piazza LIBERTA'      0,0 199,6 11:45:00 11:45:00 11:45:00

191 Lissone via Assunta, Manzoni, Cattaneo 1,7 1,7 197,9 11:47:29 11:47:22 11:47:16

189 Vedano al Lambro s.p 6 1,2 2,9 196,7 11:49:15 11:49:03 11:48:52

187 Monza viale Brianza, Regina Margherita,  Boccaccio,  Cantore,  Lecco 4,7 7,6 192,0 11:56:07 11:55:36 11:55:08

191 Villasanta   via Mazzini, L. Da Vinci 3,9 11,5 188,1 12:01:50 12:01:03 12:00:20

195 Arcore s.p 7 0,6 12,1 187,5 12:02:42 12:01:53 12:01:08

197 Lesmo Loc. Peregallo s.p 135 2,2 14,3 185,3 12:05:56 12:04:57 12:04:04

207 Triuggio s.p 135 3,7 18,0 181,6 12:11:20 12:10:07 12:09:00

185 Albiate Loc. Ponte s.p 135 1,2 19,2 180,4 12:13:06 12:11:47 12:10:36

205 Albiate  s.p 6 1,3 20,5 179,1 12:15:00 12:13:36 12:12:20

200 Sovico s.p 6 0,6 21,1 178,5 12:15:53 12:14:27 12:13:08

197 Macherio s.p 173 1,7 22,8 176,8 12:18:22 12:16:49 12:15:24

195 Macherio Loc. Bareggia via Parini 1,6 24,4 175,2 12:20:42 12:19:03 12:17:32

191 Lissone  stabilimento Cleaf  via Bottego, Catalani, dei Platani, San Giorgio, 2,3 26,7 172,9 12:24:04 12:22:15 12:20:36

191 Desio Località San Giorgio 0,3 27,0 172,6 12:24:31 12:22:40 12:21:00
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Ritrovo di partenza – Rassemblement de départ - mee ting starting

68° COPPA UGO AGOSTONI - GIRO DELLE BRIANZE

Gran premio Banca Popolare di Milano

mercoledi 17/09/2014

Cronotabella

Lissone - Lissone km 199,6

ALTIM LOCALITA'

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
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191 Lissone - fine primo giro via Como, Matteotti, Loreto, S. Antonio, Piazza Libertà 2,0 29,0 170,6 12:27:26 12:25:28 12:23:40

191 Lissone Piazza Libertà, via Assunta, Manzoni, Cattaneo 1,7 30,7 168,9 12:29:56 12:27:50 12:25:56

189 Vedano al Lambro s.p 6 1,2 31,9 167,7 12:31:41 12:29:31 12:27:32

187 Monza viale Brianza, Regina Margherita,  Boccaccio,  Cantore,  Lecco 4,7 36,6 163,0 12:38:34 12:36:04 12:33:48

191 Villasanta   via Mazzini, L. Da Vinci 3,9 40,5 159,1 12:44:16 12:41:31 12:39:00

195 Arcore s.p 7 0,6 41,1 158,5 12:45:09 12:42:21 12:39:48

197 Lesmo Loc. Peregallo s.p 135 2,2 43,3 156,3 12:48:22 12:45:25 12:42:44

111 Triuggio s.p 135 3,7 47,0 152,6 12:53:47 12:50:35 12:47:40

185 Albiate Loc. Ponte s.p 135 1,2 48,2 151,4 12:55:32 12:52:15 12:49:16

205 Albiate  s.p 6 1,3 49,5 150,1 12:57:26 12:54:04 12:51:00

200 Sovico s.p 6 0,6 50,1 149,5 12:58:19 12:54:54 12:51:48

197 Macherio s.p 173 1,7 51,8 147,8 13:00:48 12:57:17 12:54:04

195 Macherio Loc. Bareggia via Parini 1,6 53,4 146,2 13:03:09 12:59:31 12:56:12

191 Lissone  stabilimento Cleaf  via Bottego, Catalani, dei Platani, San Giorgio, 2,3 55,7 143,9 13:06:31 13:02:43 12:59:16

191 Desio Località San Giorgio 0,3 56,0 143,6 13:06:57 13:03:08 12:59:40

191 Lissone - fine secondo giro via Como, Matteotti, Loreto, S. Antonio, Piazza Libertà 2,0 58,0 141,6 13:09:53 13:05:56 13:02:20

191 Lissone Piazza Libertà, via Assunta, Manzoni, Cattaneo 1,7 59,7 139,9 13:12:22 13:08:18 13:04:36

189 Vedano al Lambro s.p 6 1,2 60,9 138,7 13:14:07 13:09:59 13:06:12

187 Monza viale Brianza, Regina Margherita,  Boccaccio,  Cantore,  Lecco 4,7 65,6 134,0 13:21:00 13:16:32 13:12:28

191 Villasanta   via Mazzini, L. Da Vinci 3,9 69,5 130,1 13:26:42 13:21:59 13:17:40

195 Arcore s.p 7 0,6 70,1 129,5 13:27:35 13:22:49 13:18:28

197 Lesmo Loc. Peregallo s.p 135 2,2 72,3 127,3 13:30:48 13:25:53 13:21:24

207 Triuggio s.p 135 3,7 76,0 123,6 13:36:13 13:31:03 13:26:20

185 Albiate Loc. Ponte s.p 135 1,2 77,2 122,4 13:37:59 13:32:43 13:27:56

205 Albiate  s.p 6 1,3 78,5 121,1 13:39:53 13:34:32 13:29:40

200 Sovico s.p 6 0,6 79,1 120,5 13:40:45 13:35:22 13:30:28

197 Macherio s.p 173 1,7 80,8 118,8 13:43:15 13:37:45 13:32:44

195 Macherio Loc. Bareggia via Parini 1,6 82,4 117,2 13:45:35 13:39:59 13:34:52

191 Lissone  stabilimento Cleaf  via Bottego, Catalani, dei Platani, San Giorgio, 2,3 84,7 114,9 13:48:57 13:43:11 13:37:56

191 Desio Località San Giorgio 0,3 85,0 114,6 13:49:23 13:43:36 13:38:20

191 Lissone - fine terzo giro via Como, Matteotti, Loreto, S. Antonio, Piazza Libertà 2,0 87,0 112,6 13:52:19 13:46:24 13:41:00

Inizio tratto in linea - tronçon en ligne - start s tretch in line 199,6



41 43 45

media km/orap
a

rzia
li

p
e

rco
rse

d
a

 p
e

rc.

ALTIM LOCALITA'

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

191 Lissone Piazza Libertà, via Assunta, Manzoni, Cattaneo 1,7 88,7 110,9 13:54:48 13:48:46 13:43:16

189 Vedano al Lambro s.p 6 1,0 89,7 109,9 13:56:16 13:50:10 13:44:36

194 Biassono  s.p 6 1,3 91,0 108,6 13:58:10 13:51:59 13:46:20

197 Macherio s.p 6 1.9 92,9 106,7 14:00:57 13:54:38 13:48:52

200 Sovico s.p 6 1.1 94,0 105,6 14:02:34 13:56:10 13:50:20

205 Albiate s.p 6 1,5 95,5 104,1 14:04:45 13:58:15 13:52:20

220 Carate Brianza s.p 6 1,5 97,0 102,6 14:06:57 14:00:21 13:54:20

240 Besana Brianza s.p 112 1,2 98,2 101,4 14:08:42 14:02:01 13:55:56

250 Renate s.p 112 4,6 102,8 96,8 14:15:26 14:08:27 14:02:04

PROVINCIA DI LECCO 199,6

260 Cassago Brianza - loc. Oriano s.p 48 2,1 104,9 94,7 14:18:31 14:11:22 14:04:52

270 Cremella s.p 48 1,3 106,2 93,4 14:20:25 14:13:11 14:06:36

295 Barzanò  - via Cadorna s.p 51 1,1 107,3 92,3 14:22:01 14:14:43 14:08:04

293 Barzago loc. Bevera s.p 51 2,7 110,0 89,6 14:25:59 14:18:29 14:11:40

287 Castello Brianza s.p 51 0,5 110,5 89,1 14:26:42 14:19:11 14:12:20

285 Dolzago s.p 51 1,2 111,7 87,9 14:28:28 14:20:52 14:13:56

283 Oggiono s.p 51 1,6 113,3 86,3 14:30:48 14:23:06 14:16:04

283 Oggiono -Inizio salita di Ello s.p 60 (via per Ello) 2,2 115,5 84,1 14:34:01 14:26:10 14:19:00

350 Ello via per Ello 1,7 117,2 82,4 14:36:31 14:28:32 14:21:16

408 ELLO  GPM s.p 70 (via Vittorio Veneto) 0,2 117,4 82,2 14:36:48 14:28:49 14:21:32

300 Dolzago via Girardi, Piazza Repubblica, via Corsica 2,5 119,9 79,7 14:40:28 14:32:18 14:24:52

309 Castello Brianza (inizio salita Colle) 2,1 122,0 77,6 14:43:32 14:35:14 14:27:40

455 Colle Brianza 2,5 124,5 75,1 14:47:12 14:38:43 14:31:00

537 COLLE BRIANZA GPM s.p 58 1,5 126,0 73,6 14:49:23 14:40:49 14:33:00

371 Santa Maria Hoè s.p 58 2,3 128,3 71,3 14:52:45 14:44:01 14:36:04

337 Santa Maria Hoè (inizio salita Giovenzana) via Risorgimento 2.5 130,8 68,8 14:56:25 14:47:31 14:39:24

578 Giovenzana 3,8 134,6 65,0 15:01:59 14:52:49 14:44:28

652 GIOVENZANA GPM 0,4 135,0 64,6 15:02:34 14:53:22 14:45:00

371 Santa Maria Hoè s.p 58 3,8 138,8 60,8 15:08:07 14:58:40 14:50:04

340 Rovagnate via Como, Giovanni XXIII, Lecco, S. Caterina 1,2 140,0 59,6 15:09:53 15:00:21 14:51:40

330 Incrocio SP 342 via Volta 1,3 141,3 58,3 15:11:47 15:02:10 14:53:24

330 Perego (inizio salita Lissolo) via Roma 0,3 141,6 58,0 15:12:13 15:02:35 14:53:48
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522 LISSOLO GPM 2,2 143,8 55,8 15:15:26 15:05:39 14:56:44

350 Sirtori via Teresa Prevosti 0,3 144,1 55,5 15:15:53 15:06:04 14:57:08

320 Viganò Via XXIV Maggio 2,3 146,4 53,2 15:19:15 15:09:17 15:00:12

305 Monticello Brianza s.p. 51 2.3 148,7 50,9 15:22:37 15:12:29 15:03:16

290 Casatenovo s.p. 51 0,9 149,6 50,0 15:23:56 15:13:45 15:04:28

285 Casatenovo svolta a destra 2,4 152,0 47,6 15:27:26 15:17:06 15:07:40

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

260 Correzzana via Stelvio, Principale 1,5 153,5 46,1 15:29:38 15:19:11 15:09:40

250 Lesmo via Messa, Lambro,Casati, Volta 3,0 156,5 43,1 15:34:01 15:23:22 15:13:40

210 Triuggio Loc. Canonica s.p 135 3.0 159,5 40,1 15:38:25 15:27:33 15:17:40

207 Triuggio s.p 135 1,3 160,8 38,8 15:40:19 15:29:22 15:19:24

185 Albiate Loc. Ponte s.p 135 1,8 162,6 37,0 15:42:57 15:31:53 15:21:48

205 Albiate  s.p 6 1,0 163,6 36,0 15:44:25 15:33:17 15:23:08

200 Sovico s.p 6 0,4 164,0 35,6 15:45:00 15:33:50 15:23:40

197 Macherio s.p 173 1,7 165,7 33,9 15:47:29 15:36:13 15:25:56

195 Macherio Loc. Bareggia via Parini 1,5 167,2 32,4 15:49:41 15:38:18 15:27:56

191 Lissone  stabilimento Cleaf  via Bottego, Catalani, dei Platani, San Giorgio, 2,0 169,2 30,4 15:52:37 15:41:06 15:30:36

191 Desio Località San Giorgio 0,6 169,8 29,8 15:53:29 15:41:56 15:31:24

191 Lissone - linea d'arrivo via Como, Matteotti 1,9 171,7 27,9 15:56:16 15:44:35 15:33:56

Inizio 3 giri finali

191 Lissone via P.Giuliani, don Colnaghi, San Rocco, Pietro da Lissone

viale Repubblica,  Cattaneo 1,8 173,5 26,1 15:58:54 15:47:06 15:36:20

189 Vedano al Lambro via Misericordia 1,0 174,5 25,1 16:00:22 15:48:29 15:37:40

191 Biassono via Padania, Europa, De Gasperi, Trento e Trieste 2,7 177,2 22,4 16:04:19 15:52:15 15:41:16

191 Lissone via Miglio, via dei Platani, via San Giorgio 2,3 179,5 20,1 16:07:41 15:55:28 15:44:20

191 Desio Località San Giorgio 0,3 179,8 19,8 16:08:07 15:55:53 15:44:44

191 Lissone - linea d'arrivo via Como, Matteotti 1,2 181,0 18,6 16:09:53 15:57:33 15:46:20

191 Secondo giro 9,3 190,3 9,3 16:23:29 16:10:32 15:58:44

191 Terzo giro ARRIVO 9,3 199,6 0,0 16:37:06 16:23:31 16:11:08


